Diretoria Geral

Portaria

Portaria Direção-Geral

 PORTARIA Nº 4.743, DE 05 DE SETEMBRO DE 2017.

Designa a Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis da Vara do Trabalho de Palmeira das Missões.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria
nº 8.600, de 14-12-2015, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 15-12-2015,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 99.658/90, que regulamenta, no âmbito da Administração Pública Federal, o reaproveitamento, a
movimentação, a alienação e outras formas de desfazimento de materiais;

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 0001146-89.2013.5.04.0000,

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis da Vara do Trabalho de Palmeira das Missões será composta pelos seguintes membros:
- CLEBER EDUARDO PADILHA VILANDE, Analista Judiciário, Área Judiciária, no exercício do cargo em comissão de Diretor de Secretaria - CJ3;
- SIRLEI TEREZINHA KRISTOSCHEK, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente de Diretor de
Secretaria - FC04;
- DIOGO FORTES MACHADO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no exercício da função comissionada de Secretário de Audiência - FC03.

Art. 2º Revogam-se a Portaria nº 1.407, de 01 de março de 2013, e as demais disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

TATIANA PATRÍCIA KRAUSE
Diretora-Geral Substituta

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 4.741, de 05-09-17, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, (82023) EDSON VIDAL DE SOUZA JUNIOR, da função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, da Secretaria da 2ª Turma. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, acima referida. (PA nº 0006114-26.2017.5.04.0000).

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2310/2017 Data da disponibilização: Segunda-feira, 11 de Setembro  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 110893

Nº 4.742, de 05-09-17, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (87610) DENISE PATRICIA WOCHNICKI, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, na Secretaria da 2ª Turma. (PA nº 0006114-26.2017.5.04.0000).

Nº 4.751, de 05-09-17, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, (87050) PATRIC FERREIRA MARQUES, da função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, da VT de Alegrete. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02,
acima referida. (PA nº 0006217-33.2017.5.04.0000).

Nº 4.752, de 05-09-17, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, (86630) CARLOS ANDRE DA SILVA MARTINEZ, para exercer a
função comissionada de ASSISTENTE-FC02, na VT de Alegrete. (PA nº 0006217-33.2017.5.04.0000).

Nº 4.763, de 05-09-17, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, (27987) MARCIA
LENICI ESLABAO HACKBART, da função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, da 4ª VT de Pelotas. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, acima referida. (PA nº 0006067-52.2017.5.04.0000).

Nº 4.764, de 05-09-17, 1. VINCULAR 01 (uma) função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03 à 3ª VT de Pelotas, anteriormente
vinculada à 4ª VT de Pelotas. 2. DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (45128) KATHIA BOTTERMUND GALLI, para exercer a
função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na 3ª VT de Pelotas. (PA nº 0006067-52.2017.5.04.0000).

Nº 4.781, de 06-09-17, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, (85855) CARLOS EDUARDO SOARES VAZ, da função
comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 5ª VT de Caxias do Sul. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, da 5ª VT de Caxias do Sul para a Secretaria da
Corregedoria. 4. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, na Secretaria da
Corregedoria. (PA nº 0005814-64.2017.5.04.0000).

Nº 4.802, de 06-09-17, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, (23540) PAULO RICARDO DUARTE, da função comissionada de
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, da 2ª VT de Erechim. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de SECRETÁRIO DE
AUDIÊNCIA-FC03, acima referida. (PA nº 0006263-22.2017.5.04.0000).

Nº 4.803, de 06-09-17, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (113700) ROBERTA KELLY GARCIA, para exercer a função
comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na 2ª VT de Erechim. (PA nº 0006263-22.2017.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no PA nº
0005496-81.2017.5.04.0000, resolve:

Nº 4.708, de 04-09-17, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (91758) GUACIRA DE SOUZA OLIVEIRA, da função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, do Gabinete da Presidência. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, acima referida.

Nº 4.709, de 04-09-17, 1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, (29815) CLEO ROSSETTO, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, da Secretaria de Gestão de Pessoas. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02,
acima referida.

Nº 4.710, de 04-09-17, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (34738) TANIA DE ALMEIDA ALVES, da função comissionada
de ASSISTENTE-FC02, do Gabinete da Presidência. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-
FC02, da Secretaria de Gestão de Pessoas, mantendo sua lotação na Seção de Apoio Administrativo. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a
função comissionada referida no item 1.

Nº 4711, de 04-09-17, Art. 1º. VINCULAR 02 (duas) funções comissionadas de ASSISTENTE-FC02 à Secretaria de Administração, anteriormente
vinculadas ao Gabinete da Presidência. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Nº 4.712, de 04-09-17, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (110884) LARISSA HERRMANN WANNER, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, da Secretaria de Administração, mantendo sua lotação na Coordenadoria de Material e Logística.

Nº 4.713, de 04-09-17, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (106518) JULIANA PERACINI DA COSTA, da função
comissionada de ASSISTENTE-FC04, da Secretaria de Administração. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, da Secretaria de Administração, mantendo sua lotação na Seção de Apoio Jurídico e Análise de Sanções. 3. DECLARAR
VAGA, em decorrência, a função comissionada referida no item 1.

Nº 4.722, de 04-09-17, Art. 1º. VINCULAR 01 (uma) função comissionada de ASSISTENTE-FC04 à Secretaria de Orçamento e Finanças,
anteriormente vinculada à Secretaria de Administração. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Nº 4.723, de 04-09-17, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, (31712) ANDRE ROBERTO MONTEIRO MARINHO, da função
comissionada de ASSISTENTE-FC04, da Assessoria Técnico-Operacional da Secretaria da Corregedoria. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência,
a função comissionada de ASSISTENTE-FC04, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, da Assessoria Técnico-Operacional da
Secretaria da Corregedoria para a Secretaria de Orçamento e Finanças. 4. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE-FC04, na Secretaria de Orçamento e Finanças.

BEATRIZ RENCK

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

2310/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 11 de Setembro  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 110893

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Direção-Geral 1
    Portaria Presidência 1

ÍNDICE

2310/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 11 de Setembro  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 110893

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Portaria
	    Portaria Direção-Geral
	    Portaria Presidência

		2017-09-11T16:15:23-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148